Deliberação complementar CBH-AT, nº 03, de 30/8/2001

Autoriza a suplementação de recursos do FEHIDRO para a execução do projeto "Atualização da Base Cartográfica da RMSP"

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê, no uso de suas atribuições e:

Considerando a Deliberação CBH-AT, nº 5, de 27/09/2000 que indicou, entre outros, o projeto "Atualização da Base Cartográfica da Região Metropolitana  de São Paulo", sob responsabilidade da EMPLASA, no valor de R$ 750.000,00, correspondente à primeira etapa;

Considerando que o referido projeto, por suas características técnicas, deve ser executado por inteiro;

Delibera

Artigo 1º - Fica autorizada a suplementação do projeto "Atualização da Base Cartográfica da Região Metropolitana de São Paulo" com recursos do FEHIDRO do orçamento 2002.

Parágrafo Único: Caberá à Câmara Técnica de Planejamento a fixação do recurso suplementar necessário à plena execução do projeto.